

MATE (RESTRICTED) CERTIFICATE OF COMPETENCY
EXAMINATION "FINAL CALL LIST" FOR DHANBAD (DHN) CENTER

The following candidates are being called as per the schedule mentioned below, for the MATE (RESTRICTED) certificate of competency examination proposed to be held at Vikas Bhavan, DGMS, Dhanbad. विकास भवन DGMS, धनबाद में प्रस्तावित मेट (रेस्ट्रीकटेड) परीक्षा के लिए निम्नलिखित प्रार्थियों को दिए गए समय सारणी अनुसार कॉल किया गया है ।

Name of Candidate	Fathers's Name	Date	Time
RAVI KUMAR MODI	GATE KAILASH PRASAD MODI	22.07.2019	8:00 AM
MANOJ KUMAR PANDEY	RAMESHWAR PANDEY	22.07.2019	8:00 AM
PRAHLAD KUMAR	KEDAR SINGH	22.07.2019	8:00 AM
ANKIT KUMAR	RAM PRASAN OJHA	22.07.2019	8:00 AM
RAVI RANJAN TIWARI	GOPAL TIWARI	22.07.2019	8:00 AM
ASHISH KUMAR DUBEY	SATISH DUBEY	22.07.2019	8:00 AM
RAJ KUMAR DAS	JHUNJHUN DAS	22.07.2019	8:00 AM
DHARMENDRA KUMAR TIWARI	SRINIWAS TIWARI	22.07.2019	8:00 AM
SHARWAN KUMAR	BASUDEV SINGH	22.07.2019	8:00 AM
HARENDRA KUMAR SINGH	CHANDRADEO SINGH	22.07.2019	8:00 AM
BINOD KUMAR	DASRATH PRASAD	22.07.2019	8:00 AM
SUJEET KUMAR	SHASHI NATH SINGH	22.07.2019	8:00 AM
SANJAY KUMAR SINGH	AKHILESHWAR SINGH	22.07.2019	8:00 AM
SURYABALI SINGH	RAMADHAR SINGH	22.07.2019	8:00 AM
VINAY KUMAR	LALCHAND RAM	22.07.2019	8:00 AM
Md JULFIKAR	DOST MD ANSARI	22.07.2019	8:00 AM

डी जी एम एस वेबसाइट में दिनांक 09-07-2019 को मेट (रेस्ट्रिक्टेड)परीक्षा हेतु सूचित कॉल सूची में उल्लिखित सभी आवेदकों से अनुरोध किया जाता हैकि परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए : - (i) कॉल सूची (जहाँ उनका नाम हो) का प्रिंटआउट एवं अपना वैध फोटो पहचानप्रमाण पत्र (original)जैसे की आधार कार्ड, PAN कार्ड, ड्राइविंग लैसेंस, इत्यादि (ii) ORIGINAL VALID FIRST AID CERTIFICTE, ORIGINAL VALID SSC/AGE PROOF, ORIGINAL VALID EXPERIENCE CERTIFICATEके साथ सूची में दिए गए समय सारणीके अनुसार परीक्षा केंद्र में उपस्थितहों।

For appearing in the Mate (Restricted) certificate of competency examination, all candidates who have been called for the examination as per the schedule mentioned in the call list notified in the DGMS Website on 09-07-2019, are requested to show the printout of the call list bearing their name along with (i) valid photo identity proof (in original) such as Aadhaar card, PAN card, Driving License, etc. (ii) ORIGINAL VALID FIRST AID CERTIFICTE, ORIGINAL VALID SSC/AGE PROOF, ORIGINAL VALID EXPERIENCE CERTIFICATE

महत्वपूर्ण सूचना: दिनांक 22 जुलाई 2019 को विकास भवन, डी जी एम एस, धनबाद में प्रस्तावित मेट (रेस्ट्रिक्टेड) परीक्षा में कॉल किये गए सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है की परीक्षा परिसर में मोबाइल फोन, अन्य कोई भी एलेक्ट्रॉनिक गैडजेट, इत्यादि लानामाना है, जिन प्रार्थियों के पास परीक्षा परिसर में मोबाइल फोन, अन्य कोई भी एलेक्ट्रॉनिक गैडजेट पाया जाएगा उन्हें परीक्षा में सम्मिलित नहीं किया जाएगा तथा लागू नियमानुसार कार्रवाही की जाएगी ।

IMPORTANT NOTICE: All applicants called for Mate (Restricted) certificate of competency examination proposed to be held on 22 July 2019 at Vikas Bhavan, DGMS, Dhanbad, are hereby informed that mobile phone or any other electronic gadget are strictly prohibited within the Examination premises, any candidate found possessing mobile phone or any other electronic gadget shall not be allowed to appear in the examination and penal action as per the applicable norms shall be taken against the candidate.